
Kämpande klass



Skellefteå Floorball Cup är Skellefteås största 
årligen återkommande idrottsevenemang.

2026 deltar 163 lag från Ukraina, Finland och Sverige.
Skellefteå Floorball Cup arrangeras av Skellefteå FBC, 

Skellefteå IBK, Skellefteå IBS och Clemensnäs IF.

Vår Cup!
Glädje & stolthet över att göra detta rekordstora 

arrangemang tillsammans för och med så många.

Värdskap!
Bemötandet och det lösningsorienterade tillvägagångssättet 

gentemot deltagare och besökare, inte minst alla utifrån 
Skellefteå och utifrån Sverige.

Försäljning!
Varenda liten försäljning vi lyckas med under genomförandet kommer 

sammantaget att göra stor skillnad för vårt ekonomiska slutresultat = nettot till 
varje förening som kommer att kunna delas ut.



Kämpande klass (upp t o m 11 år)

	y Bygg upp planstorlek sarg 30 x 15m (spel 4 mot 4) 
(ca 7 x 3 sargbitar + hörn) eller 20 x 10 m på tre planer tvärs över fullstor plan  
(spel 3 mot 3)

	y Målstorlek (små om det finns i hallen)

	y Alla 3 mot 3-matcher spelas 2 x 10 min med rullande tid. 
Klockan stoppas endast vid mål, utvisning eller på uppmaning av domare.

	y Laguppställningen ska registreras inför SFBC i laganmälan på hemsidan. Inför match 
skall båda lagen kontrollera och justera matchprotokollet som finns i sekretariatet.

	y Uppvärmning sker i första hand på ytor utanför plan.  
På plan kan den tid som finns mellan matcherna nyttjas till uppvärmning.

	y Bollar till uppvärmning på plan och under match tillhandahålls av sekretariatet.

	y Viktigt att alla matcher startar på utsatt tid för att undvika föreningar i schemat. 

	y Om domare bedömer att färgen på lagens matchtröjor är för lika inför matchen och 
om bortalaget saknar reservställ så får bortalaget spela i västar. Västar ska finnas i 
sekretariatet och tillhandahålls av arrangerande förening.

	y Diplom till matchens glädjespridare delas ut i kämpande klasser

	y All viktig information och löpande resultatrapportering finns på hemsidan:  
www.skellefteafloorballcup.se


